
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Москва. Девушки

  Дата и время проведения   Место проведения

  ЖМФК «Центурион» (МГЮА)   РУТ (МИИТ)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Алешина Мария
10 Арндт Анастасия
96 Бачило Карина
33 Бугаева Дарья
88 Головнёва Елизавета
15 Кайтукова Элиза
43 Минакова Мария
12 Наумова Екатерина
31 Николенко Василиса
19 Носова Маргарита
22 Чалышева Юлия
1 Чванчикова Дарья

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ашмарина Арина
Габибова Диана
Конобрицкая Яна
Рудик Елена
Сазонова Екатерина
Салова Валерия
Сидорова Анастасия
Хамедова Алина

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность
Карпинский Антон Тренер
Таранов Ярослав Тренер

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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